
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  842 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

CIG: B77E71B8A5 INTEGRAZIONE INCARICO 
PROFESSIONALE DI CUI ALL'ATTO N. 476/2025 A FAVORE 
DELL'AVVOCATO TREBESCHI,  PER L'INCARICO DI 
CONSULENZA E ASSISTENZA LEGALE STRAGIUDIZIALE IN 
MERITO AL RICORSO AVANTI IL TAR PRESENTATO DALLA 
SIG.RA A.A.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

16/12/2025

 849

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO16/12/2025Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 842 DEL 16/12/2025 

 

 

OGGETTO: 

CIG: B77E71B8A5 INTEGRAZIONE INCARICO PROFESSIONALE DI CUI ALL'ATTO N. 476/2025 A FAVORE 

DELL'AVVOCATO TREBESCHI,  PER L'INCARICO DI CONSULENZA E ASSISTENZA LEGALE STRAGIUDIZIALE 

IN MERITO AL RICORSO AVANTI IL TAR PRESENTATO DALLA SIG.RA A.A. 

 

LA RESPONSBILE AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Visto il preventivo pervenuto dall’Avvocato Trebeschi acquisito al protocollo dell’Ente al n. 0013522 

del 19/06/2025; 

Richiamata la determinazione di Giunta comunale n. 476/2025 con la quale si provvedeva ad 

impegnare la somma per € 2.028,18, l’incarico di consulenza e assistenza legale stragiudiziale in 

merito al ricorso avanti il TAR presentato dalla Sig.ra A.A. per l’annullamento del “progetto 

individuale” del 04/04/2025, all’Avvocato Trebeschi dello Studio Legale Associato degli Avvocati 

Francesco Trebeschi e Federico Randazzo con sede in Via delle Battaglie n. 50, 25122 Brescia - P. IVA 

04153230984,  

Considerata la complessità della materia e, in continuità con il precedente incarico è necessario 

usufruire del supporto specialistico del predetto legale durante l’incontro in plenaria per la stesura del 

nuovo progetto di vita a favore della sig.ra A.A. 

VISTO il CIG: B77E71B8A5 

VISTA la disponibilità al cap. 10435/146 del predisposto bilancio di esercizio in corso; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

CONSIDERATO che il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Zambrano Marinella; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 82 del 20/12/2024 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione 2025/2027 e relativi allegati; 

VISTA la deliberazione del consiglio comunale n. 81 del 20/12/2024 con sui è stato approvato il DUP 

2025-2027; 

VISTA la deliberazione di Giunta n. 1 del 07/01/2025 con cui è stato approvato il PEG 2025; 



DETERMINAZIONE N. 842 DEL 16/12/2025 

 

 

VISTO il Decreto n. 10 del 26.07.2024, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione 

della Persona la Dott.ssa Marinella Zambrano; 

 

 

 

DETERMINA  

1. Di provvedere, per i motivi esposti in premessa, di assumere l’impegno di spesa di € 500,00 con 

imputazione al cap. 10435/146 codice del piano dei conti finanziario integrato U.1.03.02.10.001 

Missione 12 Programma 5 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

2. Di provvedere con proprio atto, ai sensi dell’art. 184 del D. Lgs. 267/2000, nonché del 

regolamento comunale di contabilità vigente, alla liquidazione delle spese suddette previa 

apposizione sulle relative fatture e/o note del visto in ordine alla loro regolarità contabile; 

3. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 

del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che la successiva 

fattura dovrà riportare gli estremi della suddetta comunicazione; 

4. Di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti risultano 

compatibili con le regole di finanza pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2 della 

legge n. 102/2009; 

5.  Di essere a conoscenza che le prestazioni di cui trattasi saranno esigibili entro il 31.12.2025 e che il 

pagamento verrà effettuato entro i termini previsti di Legge. 

  

La Responsabile Dell’area Promozione della Persona 

                                                                                                                  Dott.ssa Marinella Zambrano 

  

 


		2025-12-16T17:03:23+0100
	Marinella Zambrano




